PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TỈNH KIÊN GIANG                         Rạch Giá, ngày 10  tháng 7 năm 2013
                      ***
           Số: 28  TB/TĐTN

            THÔNG BÁO
             tổ chức tập huấn nuôi trồng thủy sản năm 2013.
            ---------------
Căn cứ Biên bản ghi nhớ số 10/TĐ-SNN&PTNT ngày 30 tháng 5 năm 2013 giữa Tỉnh Đoàn và Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn tỉnh Kiên Giang về việc phối hợp hỗ trợ triển khai một số nội dung năm 2013,
Căn cứ vào đề nghị của các huyện, thị, thành Đoàn về việc mở lớp tập huấn kiến thức về kỹ thuật nuôi trồng thủy sản qua đó nâng cao năng lực sản xuất, chất lượng sản phẩm, gắn với đảm bảo vệ sinh môi trường trong nuôi trồng thủy sản. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn và Chi cục Nuôi trồng Thủy sản tỉnh triển khai chương trình tập huấn nuôi trồng thủy sản với thời gian, địa điểm, cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Nội dung tập huấn
	Thời gian
	Địa điểm tập huấn
	Điện thoại liên lạc
	Số lượng HV

	01
	Gò Quao
	Kỹ thuật nuôi Tôm sú thương phẩm
	24/7/2013
	UBND xã Vĩnh Phước A
	Màng - BT xã Đoàn Vĩnh Phước A

ĐT: 0939.151.775
	40 Học viên

	02
	Hòn Đất
	Kỹ thuật nuôi Cá nước ngọt
	23/7/2013
	UBND xã Sơn Bình
	Phước - BT xã Đoàn Sơn Bình

ĐT: 01278.031.983
	40 Học viên

	03
	Rạch Giá
	Kỹ thuật nuôi Cá nước ngọt
	26/7/2013
	Giảng đường chùa Khơmer Rạch Sỏi
	Như - BT Đoàn phường Vĩnh Lợi

ĐT: 0984.262.600
	40 Học viên

	04
	U Minh Thượng
	Kỹ thuật nuôi Lươn
	22/7/2013
	UBND xã Hòa Chánh
	Toàn - BT xã Đoàn Hòa Chánh

ĐT: 0983. 818.357
	40 Học viên

	05
	An Minh
	Kỹ thuật nuôi Tôm - Cua
	7/2013
	Trụ sở ấp Thạnh phong xã Đông Thạnh
	Sang - BT xã Đoàn Đông Thạnh

ĐT: 01692.614.417
	40 Học viên

	06
	Vĩnh Thuận
	Kỹ thuật nuôi

Cá + Tôm
	7/2013
	Trụ sở UBND TT Vĩnh Thuận
	Lil - BT Thị Đoàn TT Vĩnh Thuận

ĐT: 0914.911.005
	40 Học viên

	07
	An Biên
	Kỹ thuật Nuôi Tôm - Cua
 kết hợp
	25/7/2013
	Hội trường UBND xã Nam Thái
	Chiến - BT xã Đoàn Nam Thái

ĐT: 0169.275.1425
	40 Học viên

	08
	Giồng Riềng
	Kỹ thuật nuôi Lươn
	22/7/2013
	Trụ sở ấp Võ Thành Nguyên xã Ngọc Chúc
	Bích - BT xã Đoàn Ngọc Chúc

ĐT: 0975.701.485
	40 Học viên

	09
	Tân Hiệp
	Kỹ thuật nuôi cá Lóc
	24/7/2013
	Trụ sở HTX ấp Phú Hòa xã Tân Hội
	Huỳnh - 0945.705.789
	40 Học viên

	10
	Giang Thành
	Kỹ Thuật nuôi Cá + Tôm + Cua
	8/2013
	Trụ sở ấp Thuận Án, xã Phú Mỹ
	Vân - huyện Đoàn ĐT - 0968.350.009
	40 Học viên

Trên cơ sở thông báo này đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi vấn đề cần trao đổi liên hệ với Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn, ĐT: 077.876.904 hoặc đ/c Lưu Thị Ngọc Hân, Chuyên viên Chi cục Nuôi trồng Thủy sản tỉnh, ĐT: 0919.721535./.
                                                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                                   PHÓ BÍ THƯ

- TT Tỉnh Đoàn;
- Đ/c Đỗ Minh Nhựt;
- Chi cục Nuôi trồng Thủy sản;                                                                Đã ký
- Các huyện, thị, thành Đoàn;
- Đoàn cơ sở các xã, phường,
thị trấn có t/c tập huấn;
- Website Tỉnh Đoàn;                                                       Nguyễn Quốc Nam
- Lưu VP, Ban TNNT.